
2008-07-30 13:49:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 172/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 lipca 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.Nr 169, poz.1420, z 2006r. Dz.U.Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) oraz § 11 
Uchwały Nr XVIII / 103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2007r. w 
sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�                                       10.500 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                     10.500 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                         10.500 zł: 

§ 2010                                           10.500 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       10.500 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                     10.500 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                         10.500 zł: 

§ 4210                                           10.500 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

          1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                     49.800 zł. 

Dział 600 „Transport i ł�czno��”                                                                                 29.000 zł:  

rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”                               29.000 zł: 

§ 4270                                           29.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                             14.800 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                      14.800 zł: 

§ 4260                                          10.200 zł, 
§ 4370                                            4.000 zł, 
§ 4740                                               600 zł.  

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                        3.000 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                            3.000 zł: 

§ 4220                                            1.500 zł, 
§ 4260                                            1.500 zł. 
 
 



2008-07-30 13:49:00 
 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”                                      3.000 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”                                                              3.000 zł:  

§ 4300                                           3.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan bud�etu miasta o kwot�                                                       49.800 zł. 

Dział 600 „Transport i ł�czno��”                                                                                 29.000 zł:  

rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”                               29.000 zł: 

§ 4210                                           29.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                             14.800 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                      14.800 zł: 

§ 4300                                            6.000 zł, 
§ 4350                                               600 zł, 
§ 4750                                            1.000 zł, 
§ 6060                                            7.200 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                        3.000 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                            3.000 zł: 

§ 4300                                            3.000 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”                                      3.000 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”                                                              3.000 zł:  

§ 4210                                           3.000 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 10.500 zł dotyczy 
otrzymania dotacji celowej na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej, 
przeznaczonej na finansowanie o�rodków wsparcia osób z zaburzeniami psychicznymi w tym 
na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie – pismo Nr F.B.II M.C. 3011 – 208/08 z 
30.07.2008r.- zadanie realizowane przez MOPS.                                       

Przesuni�cia w paragrafach wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 60016 o kwot� 29.000 zł – s� realizacj� wniosku Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska i dostosowuj� plan wydatków do potrzeb w 
zakresie remontów dróg; 
- w rozdziale 80101 o kwot� 14.800 zł s� realizacj� wniosku Szkoły Podstawowej Nr 2 i 
Szkoły Podstawowej Nr 4 i dostosowuj� plany finansowe do potrzeb zwi�zanych z 
funkcjonowaniem szkół; 
- w rozdziale 85203 o kwot� 3.000 zł dostosowuj� plan finansowy do potrzeb zwi�zanych z 
funkcjonowaniem �wietlicy „Nasza Ostoja”; 
- w rozdziale 85305 o kwot� 3.000 zł s� realizacj� wniosku �łobka i dostosowuj� plan do 
potrzeb jednostki. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.363.975 zł, 



2008-07-30 13:49:00 
 

2) wydatki bud�etu miasta      73.459.603 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji      1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych         504.920 zł, 

4) przychody          5.691.720 zł, 

5) rozchody          3.596.092 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.749.808 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 

 

 

 

 

 

                        


